Hộ gia đình ông Phan Văn Huỳnh. 

2. Địa chỉ thường trú: Thôn Phong Nội, xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng. 

3. Địa chỉ nơi ở hiện nay: Thôn Phong Nội, xã Kim Thành, thành phố Hải Phòng. 

4. Số điện thoại: 0977 867 125 (ông Phan Văn Huỳnh). 

5. Diện tích đất thu hồi: 276,0 m2 (Hai trăm bảy mươi sáu mét vuông). 

Thuộc các thửa đất số: 206, 207; tờ bản đồ số 10 tại xã Bình Dân (cũ) nay là tờ 

bản đồ số 41, xã Kim Thành (theo Trích lục bản đồ địa chính hệ tọa độ VN-2000, 

xã Bình Dân (nay là xã Kim Thành), tờ số 10 (313603 – 4), 23 (313602-5-A) do